

**Kate Skovdal Holding ApS**  
**Sct. Knuds Vej 20, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 36 02 42 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

**Kate Skovdal Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.130 mod -3.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.779 mod 111.511 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.130</b>	<b>-3.355</b>
Andre finansielle indtægter	200.625	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.716</u>	<u>-10.134</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.779</b>	<b>111.511</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>188.779</u></b>	<b><u>111.511</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>127.779</u>	<u>52.611</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>188.779</u></b>	<b><u>111.511</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre kapitalandele	1.003.125	1.003.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.125</u>	<u>1.003.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.003.125</u></b>	<b><u>1.003.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	183.621	97.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.621</u></b>	<b><u>97.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.186.746</u></b>	<b><u>1.100.154</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	772.642	644.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>883.642</u></b>	<b><u>753.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298.092	341.391
Anden gæld	12	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.104</u>	<u>346.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.104</u></b>	<b><u>346.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.186.746</u></b>	<b><u>1.100.154</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	592.252	57.200	699.452
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.611</u>	<u>58.900</u>	<u>111.511</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	644.863	58.900	753.763
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.779</u>	<u>61.000</u>	<u>188.779</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>772.642</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>883.642</b></u>
